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Basın Açıklaması 
Sudan Yöneticileri ABD’nin Şantajına Boyun Eğdiler, Mukaddes Toprağın Gaspçısı 

Yahudi Varlığı İle Normalleşme İhanet Trenine Bindiler 

 
Birkaç gün yanlış yönlendirmeden sonra Başbakan Hamduk, hükümetinin Yahudi varlığı ile normalleşme 

konusunu tartışma yetkisine sahip olmadığını söyledi. Normalleşme ile Sudan’ın adının terörizmi destekleyen 
ülkeler listesinden çıkarılma konusunun ayrı olduğunu belirtti. Gerçek şu ki, ABD şantajına boyun eğme 
konusunda El Burhan ve Hamduk ile Sudan’ın diğer yöneticileri arasında hiçbir fark yoktur. ABD, Sudan’ın 
adını kara listeden çıkarmayı metamorfoz Yahudi varlığı ile normalleşmeye bağladı. 

 
Sudan ile Yahudi varlığı arasındaki ilişkilerin normalleşme duyurusu, geçiş hükümetinin alnına vurulmuş 

kara bir lekedir, Allah’a, Rasûl’üne ve müminlere ihanettir. 
 
Hizb-ut Tahrir/ Sudan Vilayeti olarak biz, geçiş hükümetinin teslimiyeti, Trump şartlarını kabulü, İsra ve 

Miraç toprakları gaspçısı Yahudi varlığı ile ilişkileri normalleştirmesi karşısında aşağıdakileri vurguluyoruz: 
 
Birincisi: Bugün yapılan şey, Allah’a, elçisine, İslam’a ve Müslümanlara ihanettir, ümmeti sırtından 

hançerlemektir. 
 
İkincisi: Bu normalleşme Sudan halkını temsil etmiyor, kâfir Batı ajanlarını, kukla yöneticileri ve dinlerini 

başkalarının dünyası uğruna satan politikacıları temsil ediyor. 
 
Üçüncüsü: Normalleştiricilerin normalleştirmesine, ajan ve ikiyüzlülerin ihanetine rağmen Filistin kutsal 

bir Müslüman ülkesi olarak kalacaktır. Yahudi işgalinin pençesinden kurtaracak birine muhtaçtır. Yakında 
Müslüman orduların ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti ordularının eliyle Allah’ın izniyle 
kurtarılacaktır. Ebu Hurayra’nın Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’den rivayet ettiği şu buyruk gerçek 
olacaktır:  
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 Müslümanlar Yahudilerle savaşmadıkça kıyamet kopmaz. O harpte Müslümanlar Yahudileri“  تُل

öldürecekler. Öyle ki, Yahudi, taşın ve ağacın arkasına saklanacak da, taş veya ağaç; Ey Müslüman, Ey 
Allah’ın kulu, şu arkamdaki Yahudi’dir, hemen gel de öldür onu!’ diye haber verecektir. Sadece Garkad ağacı 
müstesna.” [Buhari] 

 
 


